REQUERIMENTO Nº ;;o? / 2022 VEREADOR LEONARDO BARBOSA DOS SANTOS-PSB

APROVADO
U nanimidade

EM ~}, JQ / wzz A ~~I IIUTn ·---....:- .... :_;

SOLICITO A TROCA DE LÂMPADAS CONVENCIONAIS P8Ri.lWA~ti DE L
NAS RUAS: RUA DR. MARCOS ANTONIO BARBOSA DOS SANTOS, RUA MARIA
JOSÉ DE SOUZA, RUA ABRIVALDO RODRIGUES DE MOURA, RUA PAULO DE
BARROS XIMENES, RUA ANTONIO BARBOSA DOS SANTOS, RUA PREFEITO
TITà PEREIRA DE àLIVEIRA, RUA MARIA ALÍDE DE LIRA E RUA JàSE
CARNEIRO LEÃO DO RESIDENCIAL FRANCISCA DE PAULA, NESTA CIDADE.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais nos
termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja solicitado ao Exmo. Sr. Prefeito do
município de São Lourenço da Mata VINICIUS LABANCA, junto ao Diretor de
;;u, 11;11ay;;'.v :-"' i:,~;;va v ~crr; rvr ;v;arya;. ;-'ara yuc .::,cjar 11 ~vrrra~a-, ª" devidas pr vv;~~r rv;a.::,
no sentido de atender o pleito acima citado.

JUSTICATIVA

Há uma necessidade extrema da realização deste Pleito, haja vista que as mesma
encontram-se escuras e a população corre riscos de assaltos, é um pleito antigo da
população que resiõé naquela comunldaõe. Em face õe sua relevâncià ê granae
alcance Social. Pelo exposto solicito aos meus ilustres pares a aprovação de presente
nloitn r'"w ...-••o. "

,..,. 1 1 ,..., • - • 1 "' 1 1 1 ----

VGIIGI vc- vc,S.::,av, V"T uç '-'UlUIJJV uç ,v,,

LEONAR~~sG~SANTOS
VEREADOR-PSB~

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

• 81 3525.0722 Cii) WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @) @CAMARAMUNICIPALSLM